

AJP COMÉRCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

CNPJ 36.047.635/0001-91 – IE 233/0026522 – IM 15802

Endereço: Rua Bom Fim Alto, nº 4603, Sala 02, Bairro Bom Fim Alto, Bom Princípio – RS.

empenhos@ajpc.com.br P/ EMPENHOS E ORDEM DE COMPRA. (51) 99691-6468

pregoes@ajpc.com.br P/ PREGÕES ELETRÔNICOS, PRESENCIAIS, ATAS E CONTRATOS. (51) 93300-0318

financeiro@ajpc.com.br P/ FINANCEIRO. (51) 99701-7148

REPRESENTANTE LEGAL E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DE CONTRATO:

ADELINO JOÃO PINTO – ADMINISTRADOR – CPF: 445.954.760-00 – RG: 3037971011 - Endereço: Rua das Orquídeas, Nº 11, Bairro Primavera – São Vendelino/RS – CEP:95795000

E-mail: pregoes@ajpc.com.br - Telefone: (51) 9 93300-0318



EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2025 - PREFEITURA DE ESTAÇÃO

PROPOSTA DE PREÇOS

Item	Unidade	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unid.	Valor Total
6	Unidade	21	6 7,0000 UN 21,0000 UN ALMOFADA P/ CARIMBO Nº 02, COR PRETA	JAPAN	R\$ 3,66	R\$ 76,86
7	Unidade	60	7 20,0000 UN 60,0000 UN APAGADOR PARA QUADRO BRANCO Formato ergonômico, feltro tratado.	CARBRINK	R\$ 3,20	R\$ 192,00
52	Unidade	60	52 20,0000 UN 60,0000 UN CAIXA ORGANIZADOR, 40 LITROS Tamanho aproximado: 48X34X29cm. Cores Diversas	FP	R\$ 32,50	R\$ 1.950,00
54	Unidade	60	CAIXA ORGANIZADORA PLASTICA, 20 LTS Tamanho aproximado: 42x29x23cm. Cores Diversas	FP	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
96	Unidade	90	96 30,0000 UN 90,0000 UN CONTACT TRANSPARENTE, ROLO DE 0,45X25m	BRW	R\$ 49,90	R\$ 4.491,00
153	Unidade	24	153 8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº 0 (3mmX100m) AMARELO	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
154	Unidade	24	154 8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) AZUL CLARO	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
155	Unidade	24	8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) AZUL ESCURO	GITEX	R\$ 16,50	R\$ 396,00
156	Unidade	24	156 8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) ROSA BEBE	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
157	Unidade	24	157 8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) VERDE CLARO	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
158	Unidade	24	0 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) VERDE ESCURO	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
159	Unidade	24	159 8,0000 UN 24,0000 UN FITA CETIM Nº0 (3mmX100m) VERMELHO	GITEX	R\$ 16,80	R\$ 403,20
163	RL	24	163 8,0000 RL 24,0000 RL FITA DE CETIM, ROLO 7mmX100mts, COR AZUL CLARO	GITEX	R\$ 14,80	R\$ 355,20
164	RL	24	164 8,0000 RL 24,0000 RL FITA DE CETIM, ROLO 7mmX100mts, COR AZUL ESCURO	GITEX	R\$ 14,80	R\$ 355,20
165	RL	24	8,0000 RL 24,0000 RL FITA DE CETIM, ROLO 7mmX100mts, COR ROSA MÉDIO	GITEX	R\$ 14,80	R\$ 355,20
168	Unidade	45	168 15,0000 UN 45,0000 UN FITA DEMARCAÇÃO ZEBRADA 70X200mt	PLASTICOS	R\$ 9,00	R\$ 405,00
178	PC	30	FOLHA ADESIVA A4 PCT C/ 100 FOLHAS	OFF	R\$ 18,20	R\$ 546,00
198	Unidade	9	198 3,0000 UN 9,0000 UN GAVETEIRO PLÁSTICO, COM 03 GAVETAS, 35X25X18	WALLEU	R\$ 55,00	R\$ 495,00
222	Unidade	1200	222 400,0000 UN 1.200,0000 UN LIXA PRETA 100, FL	ATLAS	R\$ 1,80	R\$ 2.160,00
244	PC	12	12,0000 PC PALITO DE PICOLÉ SEM PONTA, COR AZUL	THEOTO	R\$ 5,70	R\$ 68,40
245	PC	12	4,0000 PC 12,0000 PC PALITO DE PICOLÉ SEM PONTA, COR	THEOTO	R\$ 5,70	R\$ 68,40
246	PC	12	246 4,0000 PC 12,0000 PC PALITO DE PICOLÉ SEM PONTA, C	THEOTO	R\$ 5,50	R\$ 66,00

248	Unidade	60	248 20,0000 UN 60,0000 UN PALITOS P/ ESPETINHO GRAN	UC	R\$ 3,65	R\$ 219,00
321	Unidade	60	UN PORTA CANETA,PAPEL,CLIPS	CARBRINK	R\$ 7,70	R\$ 462,00
359	Unidade	60	TINTA P/ CARIMBO COR PRETA	JAPAN	R\$ 3,00	R\$ 180,00
			Proposta Total=	R\$	16.460,46	
Valor da proposta: dezesseis mil, quatrocentos e sessenta reais e quarenta e seis centavos						
Prazo de entrega:		15 dias				
Local de entrega:		conforme o empenho				
Prazo de pagamento:		30 (trinta) dias				
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias Dados Bancários: Banco Sicredi – Banco 748 – Age. 0167- C/c 217114 Banco Banrisul – Banco 041 – Age. 0615 – C/C 060246750-9 <i>Declaro que, para fins do disposto no § 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.</i> <i>Declaro para os devidos fins legais, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, estar enquadrado como ME/EPP/COOP conforme Lei Complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apto, portanto, a exercer o direito de preferência.</i> Bom Princípio, 28 de fevereiro de 2025.						
_____ AJP ATACADO E VAREJO CNPJ: 36.047.635/0001-91 Adelino João Pinto CPF: 445.954.760-00 / CI: 3037971011						